
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82413021H

2. Data e Regjistrimit 13/12/2018
3. Emri i Subjektit LEADLIFE SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ferit Xhajko" , Hyrja 1, 
Apartamenti 32 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konslutime per Biznese: l.Planifikimi i strategjive te 

suksesshme te bizensit te cilatperfshijne krijim e : plane 
biznesi, plane strategjie, buxheti, analiza konklurruese, 
analiza tregu, zhvillime sherbimesh, ; 2. Vleresime 
shit/blerje, te cilat perfshijne : zhvilimin e marketingut te 
shitjes se biznesit, disajni fillestar dhe strukturen e 
marreveshjes se shit/blerjes, konsultim ne riskun dhe 
rrezikun e shitjes se shoqerise; 3. Marketing dhe shitje 
perfshire E-Commerce, te cilat pershijne krijimin e: Plane 
marketingu dhe auditi, zhvillime sherbimi, hedhjen e 
sherbimeve te reja, planifikim marketingu, analize cmimesh, 
analize konkurrence, analize faqe Web; 4.Menaxhim risku, i 
cili perfshin: vleresim risku, shqyrtim te sistemit te 
menaxhimit te riskut, sistem dizajni te menaxhimit te riskut, 
menaxhim dhe trajnim mbi riskun; 5. Sherbim klienti i cili 
perfshin: parashikimin e matshem te performances, 
planifikimin e thjeshtimit te sherbimeve; 6. Planifikim 
personeli i cili perfshin: hartimi i qellimeve te rekrutimit, 
percaktimi i kerkesave mbi trajnimet, analize e aftesive, 
menaxhimi i konflikteve, formimi i grupeve tepunes, 
analizeproduktiviteti.
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Denis Pëllumbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriGuri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditKullolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEADLIFE SOLUTION
E-Mail: dpellumbi13@beder.edu.al  
Telefon: 0697083227  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-030931-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481106-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AF88D0-240A-4085-B21D-805389F11CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240B3ABD-D5A8-47AF-821A-915DF8BA119A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F40184B-57FC-4FDB-BAFB-C9CFA7DD1E4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B4773-FD80-4199-94B8-EFCE68BBBAE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49D6EB6-A16E-4135-B1CF-0F8D9823DA63

